ADAC Rundenliste der Fahrer S ' 8 OQ\]ZEF:P@%
2013 ginanme

Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching e.V. im ADAC
| Klasse MX 1 ) MSC Manching 0,985 Km ._._.

Pflichttraining [Q] 18.05.2014 10:05. ..
| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:04:09

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(94) Daniel Speckmaier 11 1:33.485 +15.076 10:24:25.798
(83) Josef Dobes 1 1:23.054 +6.140 10:07:40.907
1 1:13.063 +0.574 10:06:33.495 2 1:33.031 +16.117 10:09:13.938 (64) Mike Varga
2 1:30.181 +17.692 10:08:03.676 3 1:33.944 +17.030 10:10:47.882 1 1:19.867 +0.528 10:06:44.647
3 1:22.544 +10.055 10:09:26.220 4 1:21.524 +4.610 10:12:09.406 2 1:20.329 +0.990 10:08:04.976
4 1:12.489 10:10:38.709 5 1:17.012 +0.098 10:13:26.418 3 1:29.595 +10.256 10:09:34.571
5 6:05.380 +4:52.891 10:16:44.089 6 2:27.591 +1:10.677 10:15:54.009 4 1:19.900 +0.561 10:10:54.471
6 1:12.624 +0.135 10:17:56.713 7 1:44.739 +27.825 10:17:38.748 5 1:33.819 +14.480 10:12:28.290
7 2:00.650 +48.161 10:19:57.363 8 1:27.920 +11.006 10:19:06.668 6 1:19.339 10:13:47.629
8 1:24.382 +11.893 10:21:21.745 9 2:00.885 +43.971 10:21:07.553 7 4:57.175 +3:37.836 10:18:44.804
9 1:15.608 +3.119 10:22:37.353 10 1:16.914 10:22:24.467 8 1:19.387 +0.048 10:20:04.191
10 1:30.418 +17.929 10:24:07.771 1 1:17.099 +0.185 10:23:41.566 9 1:36.253 +16.914 10:21:40.444
11 1:17.377 +4.888 10:25:25.148 12 1:44.706 +27.792 10:25:26.272
(65) Christoph Gottwald
(66) Alexander Heu (90) Dominik Pleyer 1 1:22.733 +2.893 10:07:09.427
1 1:13.152 10:06:35.548 1 1:18.768 +1.172 10:06:52.349 2 1:44.367 +24.527 10:08:53.794
2 1:45.166 +32.014 10:08:20.714 2 1:23.414 +5.818 10:08:15.763 3 1:19.931 +0.091 10:10:13.725
3 1:33.047 +19.895 10:09:53.761 3 1:21.450 +3.854 10:09:37.213 4 1:20.899 +1.059 10:11:34.624
4 1:25.476 +12.324 10:11:19.237 4 1:45.354 +27.758 10:11:22.567 5 5:31.764 +4:11.924 10:17:06.388
5 2:25.833 +1:12.681 10:13:45.070 5 2:31.584 +1:13.988 10:13:54.151 6 2:12.604 +52.764 10:19:18.992
6 1:14.660 +1.508 10:14:59.730 6 1:18.352 +0.756 10:15:12.503 7 1:19.840 10:20:38.832
7 3:58.192  +2:45.040 10:18:57.922 7 1:24.041 +6.445 10:16:36.544 8 1:20.468 +0.628 10:21:59.300
8 1:33.551 +20.399 10:20:31.473 8 1:17.596 10:17:54.140 9 4:15.582 +2:55.742 10:26:14.882
9 1:34.052 +20.900 10:22:05.525 9 1:32.908 +15.312 10:19:27.048
10 1:28.597 +15.445 10:23:34.122 10 1:24.771 +7.175 10:20:51.819 (597) Tim Pleyer
11 1:28.115 +14.963 10:25:02.237 11 5:34.693 +4:17.097 10:26:26.512 1 1:22.516 +2.045 10:06:50.970
2 1:21.156 +0.685 10:08:12.126
(234) Stefan Frank (22) Hans-Jiirgen Rottler 3 1:28.364 +7.893 10:09:40.490
1 1:16.208 +0.962 10:07:46.712 1 1:31.275 +13.498 10:07:15.898 4 1:23.552 +3.081 10:11:04.042
2 2:11.493 +56.247 10:09:58.205 2 1:20.235 +2.458 10:08:36.133 5 1:20.471 10:12:24.513
3 1:32.638 +17.392 10:11:30.843 3 1:37.001 +19.224 10:10:13.134 6 1:21.688 +1.217 10:13:46.201
4 1:16.394 +1.148 10:12:47.237 4 1:19.524 +1.747 10:11:32.658 7 1:47.796 +27.325 10:15:33.997
5 2:23.591 +1:08.345 10:15:10.828 5 1:52.180 +34.403 10:13:24.838 8 1:20.786 +0.315 10:16:54.783
6 1:35.707 +20.461 10:16:46.535 6 1:17.777 10:14:42.615 9 1:20.547 +0.076 10:18:15.330
7 1:15.246 10:18:01.781 7 1:18.134 +0.357 10:16:00.749 10 1:36.289 +15.818 10:19:51.619
8 2:12.156 +56.910 10:20:13.937 8 3:07.849 +1:50.072 10:19:08.598 11 1:20.798 +0.327 10:21:12.417
9 1:42.277 +27.031 10:21:56.214 9 1:44.538 +26.761 10:20:53.136 12 3:07.798 +1:47.327 10:24:20.215
10 1:53.156 +37.910 10:23:49.370 10 1:19.222 +1.445 10:22:12.358
11 1:43.615 +28.369 10:25:32.985 1 1:18.956 +1.179 10:23:31.314 (21) Manuel Haslbeck
12 3:16.198 +1:58.421 10:26:47.512 1 1:37.160 +15.050 10:07:12.205
(342) Simon Inhofer 2 1:25.124 +3.014 10:08:37.329
1 1:17.722 +1.507 10:06:40.732 (82) Markus Jell 3 1:23.275 +1.165 10:10:00.604
1:16.831 +0.616 10:07:57.563 1 1:22.237 +4.001 10:07:16.203 4 1:33.267 +11.157 10:11:33.871
3 1:34.975 +18.760 10:09:32.538 2 1:56.902 +38.666 10:09:13.105 5 1:22.780 +0.670 10:12:56.651
4 1:17.393 +1.178 10:10:49.931 3 1:19.333 +1.097 10:10:32.438 6 5:59.430 +4:37.320 10:18:56.081
5 1:25.866 +9.651 10:12:15.797 4 1:20.021 +1.785 10:11:52.459 7 1:22.110 10:20:18.191
6 1:16.215 10:13:32.012 5 2:09.918 +51.682 10:14:02.377 8 1:26.694 +4.584 10:21:44.885
7 3:51.045 +2:34.830 10:17:23.057 6 1:18.572 +0.336 10:15:20.949 9 1:50.540 +28.430 10:23:35.425
8 1:25.567 +9.352 10:18:48.624 7 2:19.223 +1:00.987 10:17:40.172 10 1:24.951 +2.841 10:25:00.376
9 1:17.399 +1.184 10:20:06.023 8 1:20.493 +2.257 10:19:00.665
10 1:19.889 +3.674 10:21:25.912 9 1:33.494 +15.258 10:20:34.159 (17) Sascha Ring
1 1:17.731 +1.516 10:22:43.643 10 1:18.236 10:21:52.395 1 1:30.207 +7.987 10:07:20.065
12 1:19.571 +3.356 10:24:03.214 11 2:02.561 +44.325 10:23:54.956 2 1:24.835 +2.615 10:08:44.900
13 1:24.202 +7.987 10:25:27.416 12 1:18.550 +0.314 10:25:13.506 3 1:32.840 +10.620 10:10:17.740
4 1:32.492 +10.272 10:11:50.232
(31) Robin Seemann (9) Jorg Schlichter 5 1:23.742 +1.522 10:13:13.974
1 1:33.917 +17.328 10:07:15.041 1 1:19.478 +1.069 10:06:46.171 6 1:49.377 +27.157 10:15:03.351
2 1:17.357 +0.768 10:08:32.398 2 1:20.635 +2.226 10:08:06.806 7 1:22.220 10:16:25.571
3 1:39.332 +22.743 10:10:11.730 3 1:20.870 +2.461 10:09:27.676 8 2:41.153 +1:18.933 10:19:06.724
4 1:26.360 +9.771 10:11:38.090 4 5:08.101 +3:49.692 10:14:35.777 9 1:37.327 +15.107 10:20:44.051
5 1:28.305 +11.716 10:13:06.395 5 1:19.777 +1.368 10:15:55.554 10 2:18.402 +56.182 10:23:02.453
6 1:16.589 10:14:22.984 6 1:18.409 10:17:13.963 11 1:24.329 +2.109 10:24:26.782
7 2:07.985 +51.396 10:16:30.969 7 1:26.251 +7.842 10:18:40.214
8 1:39.151 +22.562 10:18:10.120 8 1:18.744 +0.335 10:19:58.958 (35) Tobias Inhofer
9 1:35.668 +19.079 10:19:45.788 9 1:34.344 +15.935 10:21:33.302 1 1:24.358 +1.874 10:06:52.034
10 1:19.011 +0.602 10:22:52.313 2 1:29.801 +7.317 10:08:21.835
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 1:23.542 +1.058 10:09:45.377 7 1:30.483 +3.745 10:16:14.611
4 1:39.992 +17.508 10:11:25.369 8 1:27.510 +0.772 10:17:42.121
5 1:35.093 +12.609 10:13:00.462 9 1:32.518 +5.780 10:19:14.639
6 1:24.226 +1.742 10:14:24.688 10 1:30.125 +3.387 10:20:44.764
7 1:23.699 +1.215 10:15:48.387 11 1:28.249 +1.511 10:22:13.013
8 3:52.353  +2:29.869 10:19:40.740 12 1:27.102 +0.364 10:23:40.115
9 1:39.944 +17.460  10:21:20.684
10 1:22.484 10:22:43.168 (43) Thomas Rétscher
11 1:30.988 +8.504 10:24:14.156 1 1:30.838 +3.901 10:07:33.568
2 1:26.937 10:09:00.505
(41) Daniel Pslimann 3 1:27.592 +0.655  10:10:28.097
1 1:26.298 +2.630 10:07:05.382 4 1:30.885 +3.948 10:11:58.982
2 1:24.614 +0.946 10:08:29.996 5 1:32.442 +5.505 10:13:31.424
3 1:24.832 +1.164 10:09:54.828 6 2:05.983 +39.046 10:15:37.407
4 1:25.729 +2.061 10:11:20.557 7 1:32.584 +5.647 10:17:09.991
5 1:25.810 +2.142  10:12:46.367 8 1:31.366 +4.429  10:18:41.357
6 1:29.382 +5.714 10:14:15.749 9 2:55.714 +1:28.777 10:21:37.071
7 1:27.467 +3.799 10:15:43.216 10 1:29.084 +2.147 10:23:06.155
8 5:11.472  +3:47.804  10:20:54.688 11 1:29.314 +2.377  10:24:35.469
9 1:23.668 10:22:18.356
10 2:47.614  +1:23.946 10:25:05.970 (5) Christian Strobl
1 1:29.006 +2.023  10:07:34.385
(57) Andreas PloBI 2 1:26.983 10:09:01.368
1 1:28.344 +4.538  10:07:06.376 3 1:35.648 +8.665  10:10:37.016
2 1:27.867 +4.061 10:08:34.243 4 4:19.319 +2:52.336 10:14:56.335
3 1:24.606 +0.800 10:09:58.849 5 1:59.818 +32.835 10:16:56.153
4 1:45.579 421773 10:11:44.428 6 1:37.104 +10.121  10:18:33.257
5 2:22.750 +58.944 10:14:07.178 7 1:51.870 +24.887 10:20:25.127
6 1:32.739 +8.933 10:15:39.917
7 2:37.815 +1:14.009 10:18:17.732 (223) Stephan Bosslau
8 1:23.806 10:19:41.538 1 1:56.551 +28.297 10:07:44.669
9 2:21.383 +57.577 10:22:02.921 2 1:31.459 +3.205 10:09:16.128
3 1:48.607 +20.353 10:11:04.735
(10) Ralf Merkel 4 1:28.254 10:12:32.989
1 1:25.193 +0.964 10:07:23.771 5 1:39.197 +10.943 10:14:12.186
2 1:24.229 10:08:48.000 6 1:29.542 +1.288 10:15:41.728
3 2:40.348  +1:16.119  10:11:28.348 7 1:40.763 +12.509  10:17:22.491
4 1:26.381 +2.152 10:12:54.729 8 1:49.302 +21.048 10:19:11.793
5 1:55.424 +31.195 10:14:50.153 9 1:31.217 +2.963 10:20:43.010
6 1:25.734 +1.505 10:16:15.887 10 1:37.584 +9.330 10:22:20.594
7 3:30.178  +2:05.949 10:19:46.065 1 1:50.348 +22.094 10:24:10.942
8 1:25.068 +0.839  10:21:11.133
9 1:25.590 +1.361  10:22:36.723 (23) Ludwig Mend|
10 1:26.048 +1.819 10:24:02.771 1 2:22.340 +47.955 10:08:41.892
11 1:35.955 +11726  10:25:38.726 2 1:34.385 10:10:16.277
3 1:37.532 +3.147  10:11:53.809
(19) Thomas Kéberle 4 1:45.479 +11.094  10:13:39.288
1 1:30.666 +5.729 10:07:20.967 5 3:21.201 +1:46.816 10:17:00.489
2 1:25.053 +0.116 10:08:46.020 6 2:39.217 +1:04.832 10:19:39.706
3 1:34.956 +10.019 10:10:20.976 7 4:19.293 +2:44.908 10:23:58.999
4 1:30.690 +5.753  10:11:51.666
5 1:24.942 +0.005 10:13:16.608 (92) Georg Waldinger
6 2:17.915 +52.978 10:15:34.523 1 1:36.858 10:07:33.554
7 1:26.148 +1.211 10:17:00.671 2 2:09.775 +32.917 10:09:43.329
8 1:27.087 +2.150 10:18:27.758 3 1:41.064 +4.206 10:11:24.393
9 3:19.652  +1:54.715 10:21:47.410 4 1:44.989 +8.131 10:13:09.382
10 1:24.937 10:23:12.347 5 5:51.115 +4:14.257 10:19:00.497
11 1:25.204 +0.267 10:24:37.551 6 1:41.880 +5.022 10:20:42.377
7 1:45.589 +8.731 10:22:27.966
(69) Tobias Zacherl 8 2:02.092 +25.234 10:24:30.058
1 1:28.488 +1.750  10:07:04.886
2 1:34.196 +7.458  10:08:39.082
3 1:26.738 10:10:05.820
4 1:33.551 +6.813  10:11:39.371
5 1:33.511 +6.773  10:13:12.882
6 1:31.246 +4.508  10:14:44.128
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